Tanggal Efektif : 31 Agustus 2021;
Masa Penawaran Umum : 2 - 6 September 2021;
Tanggal Pencatatan di BEI : 8 September 2021.

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini seluruhnya merupakan
Saham Baru yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak atas pembagian dividen dan sisa kekayaan hasil likuidasi, hak untuk menghadiri
dan mengeluarkan suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham (“RUPS”), hak atas pembagian saham
bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

xv

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp500,- setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 25.600.000.000 12.800.000.000.000 - 25.600.000.000 12.800.000.000.000  -
-Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Pemegang saham
lainnya:
- WH Investments Pte. Ltd. 14.962.904.000 7.481.452.000.000 97,12 14.962.904.000 7.481.452.000.000 87,37
- PT Gama Group 443.800.000 221.900.000.000 2,88 443.800.000 221.900.000.000 2,59
- Masyarakat - - -  1.718.800.000 859.400.000.000 10,04
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 15.406.704.000 7.703.352.000.000 100,00 17.125.504.000 8.562.752.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 10.193.296.000 5.096.648.000.000 - 8.474.496.000 4.237.248.000.000 -

Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Pegawai (Management and
Employee Stock Option Plan / MESOP)

Hak opsi dalam program MESOP dapat digunakan untuk membeli saham baru Perseroan sebanyak-
banyaknya sejumlah 224.000.000 (dua ratus dua puluh empat juta) saham yang akan diterbitkan dari
portepel atau sebanyak-banyaknya 1,29% (satu koma dua sembilan persen) saham ditempatkan dan
disetor penuh dalam Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham.

Periode Pelaksanaan program MESOP

Hak Hak opsi dalam program MESOP akan diterbitkan dalam 3 (tiga) tahapan yaitu:

[…]

Tahap II : Sebesar 35% (tiga puluh lima persen) dari jumlah hak opsi yang dapat diterbitkan dalam
program MESOP ini akan diterbitkan selambat-lambatnya 24 (dua puluh empat) bulan
sejak tanggal pencatatan saham; dan

Tahap III : Sebesar 30% (tiga puluh persen) dari jumlah hak opsi yang dapat diterbitkan dalam program
MESOP ini akan diterbitkan selambat-lambatnya 36 (tiga puluh enam) bulan sejak tanggal
pencatatan saham.

Hak opsi diterbitkan dengan masa laku (Option Life) selama 5 (lima) tahun terhitung sejak tanggal
RUPS dan akan dikenakan masa tunggu (Vesting Period) ditetapkan 1 (satu) tahun terhitung sejak
penerbitan hak opsi.

xvi

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan, pelaksanaan program MESOP dalam
Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp500,- setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

dan Pelaksanaan MESOP

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 25.600.000.000 12.800.000.000.000 - 25.600.000.000 12.800.000.000.000  -
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Pemegang saham
lainnya:
- WH Investments Pte. Ltd. 14.962.904.000 7.481.452.000.000 97,12 14.962.904.000 7.481.452.000.000 86,24
- PT Gama Group 443.800.000 221.900.000.000 2,88 443.800.000 221.900.000.000 2,56
- Masyarakat - - -  1.718.800.000 859.400.000.000 9,91
- MESOP - - - 224.000.000 112.000.000.000 1,29
Total Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

15.406.704.000 7.703.352.000.000 100,00 17.349.504.000 8.674.752.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 10.193.296.000 5.096.648.000.000 - 8.250.496.000 4.125.248.000.000 -

Keterangan selengkapnya mengenai Program MESOP dapat dilihat pada Bab I dalam Prospektus ini.

3. RENCANA PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PENAWARAN UMUM

Seluruh dana yang diperoleh dari Penawaran Umum Perdana Saham oleh Perseroan setelah dikurangi
seluruh biaya-biaya emisi saham, akan dialokasikan oleh Perseroan untuk:
1. Sekitar 58% (lima puluh delapan persen) akan digunakan oleh Perseroan untuk modal kerja;
2. Sekitar 17% (tujuh belas persen) akan digunakan oleh Perseroan untuk pembayaran atas sebagian

pokok utang dari pinjaman sindikasi;
3. Sekitar 11% (sebelas persen) akan digunakan oleh Perseroan untuk pembayaran sebagian utang

[…]

17.125.504.000 (tujuh belas miliar seratus dua puluh lima juta lima ratus empat ribu) saham atau
100,00% (seratus persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum
Perdana Saham.

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini seluruhnya merupakan
Saham Baru yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak atas pembagian dividen dan sisa kekayaan hasil likuidasi, hak untuk menghadiri
dan mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek
terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp500,-setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 25.600.000.000 12.800.000.000.000 - 25.600.000.000 12.800.000.000.000  -
-Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Pemegang saham lainnya:
- WH Investments Pte. Ltd. 14.962.904.000 7.481.452.000.000 97,12 14.962.904.000 7.481.452.000.000 87,37
- PT Gama Group 443.800.000 221.900.000.000 2,88 443.800.000 221.900.000.000 2,59
- Masyarakat - - -  1.718.800.000 859.400.000.000 10,04
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 15.406.704.000 7.703.352.000.000 100,00 17.125.504.000 8.562.752.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 10.193.296.000 5.096.648.000.000 - 8.474.496.000 4.237.248.000.000 -

3

Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Pegawai (Management and
Employee Stock Option Plan / MESOP)

Hak opsi yang akan didistribusikan kepada Peserta Program MESOP dapat digunakan untuk membeli
saham baru yang akan dikeluarkan dari portepel, dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar
224.000.000 (dua ratus dua puluh empat juta) lembar saham yang merupakan 1,29% (satu koma dua
sembilan persen) saham baru yang akan dilakukan melalui modal ditempatkan dan disetor setelah
Penawaran Umum, yang mana pelaksanaannya dapat dilakukan setelah 1 (satu) tahun terhitung sejak

[…]

Dalam program MESOP, Perseroan menerbitkan hak opsi kepada para peserta, dimana Peserta
dapat mengunakan hak opsi tersebut untuk membeli saham pada periode pelaksanaan yang akan
dibuka sebanyak 2 (dua) kali dalam 1 (satu) tahun. Dalam hal ini, tidak terdapat aspek perpajakan bagi
Perseroan maupun peserta program MESOP yang menerima hak opsi. Apabila setelah periode lock-up
peserta program MESOP mengunakan hak opsinya untuk membeli saham dengan membayar harga
pelaksanaan dan yang bersangkutan melaksanakan transaksi penjualan saham hasil pelaksanaan hak
opsi, maka atas pelaksanaan penjualan saham hasil pelaksanaan hak opsi tersebut akan dikenakan
pajak yang bersifat final yang besarnya 0,1% dari nilai transaksi.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan, pelaksanaan program MESOP dalam
Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp500,- setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

dan Pelaksanaan MESOP

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 25.600.000.000 12.800.000.000.000 - 25.600.000.000 12.800.000.000.000  -
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Pemegang saham
lainnya:
- WH Investments Pte. Ltd. 14.962.904.000 7.481.452.000.000 97,12 14.962.904.000 7.481.452.000.000 86,24
- PT Gama Group 443.800.000 221.900.000.000 2,88 443.800.000 221.900.000.000 2,56
- Masyarakat - - -  1.718.800.000 859.400.000.000 9,91
- MESOP - - - 224.000.000 112.000.000.000 1,29
Total Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

15.406.704.000 7.703.352.000.000 100,00 17.349.504.000 8.674.752.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 10.193.296.000 5.096.648.000.000 - 8.250.496.000 4.125.248.000.000 -

5

Keterangan Tambahan Mengenai Penawaran Umum Perdana Saham:

Perseroan akan memenuhi persyaratan yang diharuskan oleh instansi berwenang dalam rangka
Penawaran Umum Perdana Saham. Selain persetujuan dari instansi berwenang dari OJK dan BEI,
Perseroan tidak memiliki persyaratan yang diwajibkan oleh instansi berwenang dalam rangka Penawaran
Umum Perdana Saham.

Para Penjamin Pelaksana Emisi Efek tidak akan melakukan opsi penjatahan lebih (over-allotment)
termasuk jumlah opsi, periode pelaksanaannya dan rencana menstabilkan atau menjaga harga pasar
atas saham-saham Perseroan pada di luar harga yang berlaku di bursa efek.